РЕШЕНИЕ
                            №333 от 16 февраля 2024 года
Принято на 19-ой очередной сессии Псковской городской Думы седьмого созыва

О протесте прокурора г. Пскова от 26.01.2024 № 02-81-2024 на решение Псковской городской Думы № 321 от 22.12.2023 «О внесении изменений в решение Псковской городской Думы              от 30.06.2023 № 243 «Об утверждении Положения о порядке выдачи разрешений на установку и  эксплуатацию рекламных конструкций на территории муниципального образования «Город Псков», аннулирования таких разрешений и выдачи предписаний о демонтаже рекламных конструкций»

Рассмотрев протест прокурора города Пскова от 26.01.2024 № 02-81-2024 на решение Псковской городской Думы № 321 от 22.12.2023 «О внесении изменений в решение Псковской городской Думы от 30.06.2023 № 243 «Об утверждении Положения о порядке выдачи разрешений на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на территории муниципального образования «Город Псков», аннулирования таких разрешений и выдачи предписаний о демонтаже рекламных конструкций», руководствуясь статьей 23 Устава муниципального образования «Город Псков»,

Псковская городская Дума
РЕШИЛА
1. Протест прокурора г. Пскова от 26.01.2024 № 02-81-2024 на решение Псковской городской Думы № 321 от 22.12.2023 «О внесении изменений в решение Псковской городской Думы от 30.06.2023 № 243 «Об утверждении Положения о порядке выдачи разрешений на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на территории муниципального образования «Город Псков», аннулирования таких разрешений и выдачи предписаний о демонтаже рекламных конструкций», удовлетворить.
2. Признать утратившим силу решение Псковской городской Думы от 22.12.2023 № 321 «О внесении изменений в решение Псковской городской Думы от 30.06.2023 № 243 «Об утверждении Положения о порядке выдачи разрешений на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на территории муниципального образования «Город Псков», аннулирования таких разрешений и выдачи предписаний о демонтаже рекламных конструкций».
3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Опубликовать настоящее решение в газете «Псковские новости» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Город Псков» в сети «Интернет».

Председатель Псковской городской Думы                                                                А.Г. Гончаренко